Ocun OMutpun Cepreesuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

75/02/25CP

51/06/25

19/04/25

36/06/25

35/06/25

34/02/25

13/07/25

07/07/25P

05/11/24

60/02/25

08/01/25

33/12/24CP

72/03/25

25/03/25CP

04/04/25

34/07/25

37/07/25

37/07/25Y

90/02/25

13/03/25

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

000 "ABapuitHble koMuccapsbl"

00O "ABapuinHble KoMuccapsbl"

00O "ABapuiiHble koMuccapsbl"

00O "AapuintHble KoMuccapsbl"

00O "ABapuiiHble koMuccapsbl"

00O "ABapuinHble KoMuccapsbl"

00O "ABapuiiHble koMuccapsbl"

00O "ABapuinHble KoMuccapsbl"

00O "ABapuiiHble KoMuccapb!"

00O "ABapuintHble KoMuccapsbl"

00O "ABapwiiHble KoMuccapsb!"

00O "ABapuiiHble KoMuccapsbl"

00O "ABapuiHble KoMuccapsl"

000 "ABapuitHble KoMuccapsb!"

00O "AapuinHble KoMmuccapsbl"

000 "ABapuitHble koMuccapsbl"

00O "ABapuinHble KoMmuccapsbl"

00O "ABapuiiHble koMuccapsbl"

00O "ABapuinHble KoMmuccapsbl"

00O "ABapuiiHble koMuccapsl"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

08.07.2025

08.07.2025

09.07.2025

14.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

CBepeHun

OcuH OmuTpuin Cepreesny

010783

11.02.2025

Ob6beKkT
OLLeHKHU

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTsBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OLEeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
“MyLlecTea

OueHka ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa



90/02/25

13/03/25

53/01/25

67/07/25p

29/02/25

103/03/25

29/02/25

69/03/25

103/03/25

66/01/25

07/01/25

83/12/24

83/12/24

32/11/24

39/01/25

33/07/25

77/07/25

40/05/25CP

27/03/25

87/02/25

74/03/25

68/01/25

53/12/24

62/05/25

00O "ABapuiiHble KoMuccapb!"

00O "ABapuiitHble KoMuccapsbl"

00O "AapuiiHble KoMuccapsl"

000 "ABapuitHble KoMuccapsb!"

00O "ABapuinHble KoMuccapsbl"

000 "ABapuitHble koMuccapsbl"

00O "ABapuinHble KoMmuccapsbl"

00O "ABapuiiHble koMuccapsbl"

00O "ABapuinHble KoMmuccapsbl"

00O "ABapuiiHble koMuccapsbl"

00O "ABapuinHble KoMmuccapsbl"

00O "ABapuiiHble KoMuccapb!"

00O "ABapuintHble KoMuccapsbl"

00O "ABapuiiHble KoMuccapb!"

00O "ABapuintHble KoMuccapsbl"

00O "ABapwiiHble KoMuccapb!"

00O "ABapuiitHble KoMuccapsb!"

00O "ABapuiHble kKoMuccapsl"

000 "ABapuitHble koMuccapsbl"

00O "AapuinHble KoMmuccapsbl"

000 "ABapuitHble koMuccapsbl"

00O "AapuinHble KoMmuccapsbl"

00O "ABapuiiHble koMuccapsbl"

00O "ABapuinHble KoMuccapsbl"

22.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHOe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTsBo

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHOoe
CpeacTBo

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHka ABUXNUMoro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXKNUMOro
MMyLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa



38/04/25

59/04/25

31/06/25

31/06/25

40/01/25

63/07/25

74/12/24CP

71/12/24CP

57/12/24

25/05/25

24/05/25

15/02/25CP

07/08/25

54/06/25P

54/06/25T

65/06/25

85/04/25CP

31/08/25

55/02/25

30/05/25

64/01/25

26/08/25

13/08/55

42/02/25CP

27/05/25

00O "ABapuintHble KoMuccapsbl"

00O "ABapuiiHble KoMuccapb!"

00O "ABapuintHble KoMuccapsbl"

00O "ABapuiHble KoMuccapsl"

000 "ABapuiiHble KoMuccapsbl"

00O "AapuintHble KoMuccapsbl"

000 "ABapuiiHble koMuccapsbl"

00O "ABapuinHble KoMmuccapsbl"

00O "ABapuiiHble koMuccapsbl"

00O "ABapuinHble KoMuccapsbl"

00O "ABapuinHble KoMuccapsbl"

00O "ABapuiiHble koMuccapsbl"

00O "ABapuinHble KoMuccapsbl"

000 "ABapuiiHble KoMuccapb!"

00O "ABapuintHble KoMuccapsbl"

00O "ABapuiiHble KoMuccapb!"

00O "ABapuintHble KoMuccapsbl"

00O "AapuiiHble KoMuccapsl"

000 "ABapuitHble KoMuccapsbl"

00O "AapuintHble KoMuccapsbl"

000 "ABapuiiHble koMuccapsbl"

00O "ABapuinHble KoMmuccapsbl"

00O "ABapuiiHble koMuccapsbl"

00O "ABapuinHble KoMuccapsbl"

00O "ABapwuiiHble koMuccapsbl"

31.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

04.08.2025

04.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

06.08.2025

07.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHCcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABMXKUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABMXKNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXKNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa



02/04/25

51/08/25

43/02/25

24/03/25

10/05/25

83/03/25

83/03/25

10/09/25

08/09/25p

36/08/25

06/09/25

24/09/25

23/09/25

88/03/25

80/04/25

87/05/24

47/03/25CP

56/09/25

20/09/25

10/06/25

65/09/25

90/02/254

52/08/25

53/04/25

86/02/25

00O "ABapuintHble KoMuccapsbl"

00O "ABapuiiHble KoMuccapb!"

00O "ABapuintHble KoMuccapsbl"

00O "AapuiiHble KoMuccapsl"

000 "ABapuiiHble KoMuccapsbl"

00O "AapuinHble KoMuccapsbl"

000 "ABapuitHble koMuccapsbl"

00O "ABapuinHble KoMuccapsbl"

00O "ABapuiiHble koMuccapsbl"

00O "ABapuinHble KoMmuccapsbl"

00O "ABapuiiHble koMuccapsl"

00O "ABapuinHble KoMuccapsbl"

000 "ABapuiiHble KoMuccapb!"

00O "ABapuinHble KoMuccapsbl"

00O "ABapuiiHble KoMuccapsb!"

000 "ABapuintHble KoMuccapsbl"

00O "ABapwiiHble KoMuccapsb!"

00O "ABapuitHble KoMuccapsbl"

00O "ABapuiiHble kKoMuccapsl"

000 "ABapuitHble KoMuccapsbl"

000 "ABapuinHble KoMmuccapsbl"

00O "ABapuiiHble koMuccapsbl"

00O "ABapuinHble Komuccapsbl"

00O "ABapuiiHble koMuccapsbl"

00O "ABapuinHble KoMuccapsbl"

29.08.2025

29.08.2025

01.09.2025

01.09.2025

02.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

17.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABMXKUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLIecTBa

OueHkKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka ABMXXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLlecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



90/09/25

83/09/25

69/09/25

28/09/25

69/09/25Y

00O "ABapuintHble KoMuccapsbl"

00O "ABapuintHble KoMuccapsbl"

00O "ABapuiiHble KoMuccapsb!"

00O "ABapuitHble KoMuccapsbl"

00O "ABapuiiHble KoMuccapsl"

30.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeancTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa



	Осин Дмитрий Сергеевич

