Осин Дмитрий Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Осин Дмитрий С	Сергеевич			
		010783				
Дата включ	ения в реестр член	ов РОО	11.02.2025			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
75/02/25CP	ООО "Аварийные комиссары"	01.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества	
51/06/25	ООО "Аварийные комиссары"	02.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества	
19/04/25	ООО "Аварийные комиссары"	02.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества	
36/06/25	ООО "Аварийные комиссары"	02.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества	
35/06/25	ООО "Аварийные комиссары"	02.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества	
34/02/25	ООО "Аварийные комиссары"	03.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества	
13/07/25	ООО "Аварийные комиссары"	03.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества	

07/07/25P	ООО "Аварийные комиссары"	03.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
05/11/24	ООО "Аварийные комиссары"	07.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
60/02/25	ООО "Аварийные комиссары"	07.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
08/01/25	ООО "Аварийные комиссары"	08.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
33/12/24CP	ООО "Аварийные комиссары"	08.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
72/03/25	ООО "Аварийные комиссары"	09.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25/03/25CP	ООО "Аварийные комиссары"	14.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
04/04/25	ООО "Аварийные комиссары"	15.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
34/07/25	ООО "Аварийные комиссары"	15.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
37/07/25	ООО "Аварийные комиссары"	15.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
37/07/25У	ООО "Аварийные комиссары"	15.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
90/02/25	ООО "Аварийные комиссары"	22.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

13/03/25	ООО "Аварийные комиссары"	22.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
90/02/25	ООО "Аварийные комиссары"	22.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
13/03/25	ООО "Аварийные комиссары"	22.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
53/01/25	ООО "Аварийные комиссары"	22.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
67/07/25p	ООО "Аварийные комиссары"	22.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
29/02/25	ООО "Аварийные комиссары"	23.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
103/03/25	ООО "Аварийные комиссары"	23.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
29/02/25	ООО "Аварийные комиссары"	23.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
69/03/25	ООО "Аварийные комиссары"	23.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
103/03/25	ООО "Аварийные комиссары"	23.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
66/01/25	ООО "Аварийные комиссары"	24.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
07/01/25	ООО "Аварийные комиссары"	24.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

83/12/24	ООО "Аварийные комиссары"	25.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
83/12/24	ООО "Аварийные комиссары"	25.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
32/11/24	ООО "Аварийные комиссары"	25.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
39/01/25	ООО "Аварийные комиссары"	28.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
33/07/25	ООО "Аварийные комиссары"	28.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
77/07/25	ООО "Аварийные комиссары"	28.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
40/05/25CP	ООО "Аварийные комиссары"	29.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
27/03/25	ООО "Аварийные комиссары"	29.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
87/02/25	ООО "Аварийные комиссары"	30.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
74/03/25	ООО "Аварийные комиссары"	30.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
68/01/25	ООО "Аварийные комиссары"	30.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
53/12/24	ООО "Аварийные комиссары"	30.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

62/05/25	ООО "Аварийные комиссары"	31.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
38/04/25	ООО "Аварийные комиссары"	31.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
59/04/25	ООО "Аварийные комиссары"	31.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
31/06/25	ООО "Аварийные комиссары"	31.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
31/06/25	ООО "Аварийные комиссары"	31.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
40/01/25	ООО "Аварийные комиссары"	31.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
63/07/25	ООО "Аварийные комиссары"	31.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
74/12/24CP	ООО "Аварийные комиссары"	31.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
71/12/24CP	ООО "Аварийные комиссары"	04.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
57/12/24	ООО "Аварийные комиссары"	04.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25/05/25	ООО "Аварийные комиссары"	05.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24/05/25	ООО "Аварийные комиссары"	05.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

15/02/25CP	ООО "Аварийные комиссары"	06.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
07/08/25	ООО "Аварийные комиссары"	07.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
54/06/25P	ООО "Аварийные комиссары"	15.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
54/06/25Γ	ООО "Аварийные комиссары"	15.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
65/06/25	ООО "Аварийные комиссары"	15.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
85/04/25CP	ООО "Аварийные комиссары"	20.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
31/08/25	ООО "Аварийные комиссары"	20.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
55/02/25	ООО "Аварийные комиссары"	20.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
30/05/25	ООО "Аварийные комиссары"	20.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
64/01/25	ООО "Аварийные комиссары"	21.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
26/08/25	ООО "Аварийные комиссары"	25.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
13/08/55	ООО "Аварийные комиссары"	25.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

42/02/25CP	ООО "Аварийные комиссары"	26.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
27/05/25	ООО "Аварийные комиссары"	26.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
02/04/25	ООО "Аварийные комиссары"	29.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
51/08/25	ООО "Аварийные комиссары"	29.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
43/02/25	ООО "Аварийные комиссары"	01.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24/03/25	ООО "Аварийные комиссары"	01.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
10/05/25	ООО "Аварийные комиссары"	02.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
83/03/25	ООО "Аварийные комиссары"	03.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
83/03/25	ООО "Аварийные комиссары"	03.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
10/09/25	ООО "Аварийные комиссары"	08.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
08/09/25p	ООО "Аварийные комиссары"	08.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
36/08/25	ООО "Аварийные комиссары"	08.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

06/09/25	ООО "Аварийные комиссары"	09.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24/09/25	ООО "Аварийные комиссары"	15.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23/09/25	ООО "Аварийные комиссары"	15.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
88/03/25	ООО "Аварийные комиссары"	15.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
80/04/25	ООО "Аварийные комиссары"	17.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
87/05/24	ООО "Аварийные комиссары"	18.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
47/03/25CP	ООО "Аварийные комиссары"	19.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
56/09/25	ООО "Аварийные комиссары"	23.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
20/09/25	ООО "Аварийные комиссары"	23.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
10/06/25	ООО "Аварийные комиссары"	24.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
65/09/25	ООО "Аварийные комиссары"	24.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
90/02/25Д	ООО "Аварийные комиссары"	24.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

52/08/25	ООО "Аварийные комиссары"	24.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
53/04/25	ООО "Аварийные комиссары"	25.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
86/02/25	ООО "Аварийные комиссары"	26.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
90/09/25	ООО "Аварийные комиссары"	30.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
83/09/25	ООО "Аварийные комиссары"	30.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
69/09/25	ООО "Аварийные комиссары"	30.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
28/09/25	ООО "Аварийные комиссары"	30.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
69/09/25У	ООО "Аварийные комиссары"	30.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества